f. 81v recipientes ad omnes et singulas ipsarum et dicti monasterii causas et lites et questiones que et quas habent in
omni curia tam ecclesiastica quam seculari et coram(b) quocumque iudice, relevantes ex nunc dictos earum
procuratores et quemlibet ipsorum ab omni honere satisdationis de iudicio Sisti et iudicato solvendo
promiserunt(c) mihi notario infrascripto, ut publice persone stipulanti et recipienti vice et nomine omnium
quorum interest vel interesse posset in futurum, sese ratum et firmum habere omne et quicquid per dictos
earum procuratores seu ipsorum alterum factum fuerit sub obligatione bonorum dicti monasterii etc.
(a) Ripetuto “et”   (b) P “quoram”   (c) P “promisit”.

83. 1368, ottobre 14
Nardolo figlio del defunto Tuzio di Pietro di Rieti, con il consenso della madre Lorenza, vende a Perna
moglie di Nuzio di Iuzio detto Zuccaro del rione Pigna due pezze di vigneto con parte di una vasca e un tino,
salvo i diritti di proprietà del monastero di S. Saba, situate dentro le mura di Roma, al prezzo di 19 fiorini
d’oro ricavati dalla dote di Perna.
Il venditore nomina suo procuratore Lello di Pietro di Rieti per l’insediamento dell’acquirente nella sua
proprietà.
Dietro preghiera e richiesta di Nardo si offre quale garante Lello di Pietro di Rieti macellaio del rione Ripa a
convalida del diritto di proprietà del venditore.

Indictione VIa mense octubris die XIIIIor.

Testes: Stephanus carpentarius dictus alias Lopiumazo, Tucius Petri dudum de Ariano(a) de regione Pinee,
Iohannes Laurentii de Mutis de regione Campimartis.
In presentia mei notarii et testium etc. Nardolus filius olim Tucii Petri de Reate, asserens se magiorem XIIII
annorum et qui iuravit etc., cum consensu et voluntate domine Laurentie matris sue uxoris olim dicti Tucii,
que domina Laurentia primo renumptiavit

f. 82r quantum ad infrascripta omni suo iure dotis donationis propter nuptias alimentorum guarnimentorum etc. et
omni alio(b) suo iure et specialiter auxilio Velleiani senatus consulti, certiorata primo per me notarium
infrascriptum de ipso auxilio quid sit et quid dicat, hunc autem consensum dicta(c) Laurentia dicto Nardolo,
filio suo, fecit pro eo quod confessa fuit et in veritate recongnovit sibi fore bene cautelatam de dote sua et
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iuribus dotalibus in aliis et super aliis bonis dicti olim Tucii viri sui patris dicti Nardoli, ac die presente sua
bona voluntate vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit domine Perne uxori Nucii Iutii dicti alias
Zuccaro de regione Pinee, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se et suis heredibus et sucessoribus
in perpetuum vel cui seu quibus ipsa domina Perna, emptris, dare et concedere voluerit, salvo semper et
reservato iure monasterii Sancti Sabbe cuius est proprietas infrascripte vinee, scilicet vites et arbores
fructiferas et infructiferas duarum petiarum vinearum, plus vel minus quante sunt, cum parte vasce vascalis et
tynii(d) cum omnibus suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis huniversis et introitibus